
江苏省文学艺术界联合会第十四届全国美展版画作品展江苏巡展展陈采购项目的中标
公告

（招标编号：1802-244210498HLL）

一、中标人信息：

第十四届全国美展版画作品展江苏巡展展陈采购项目:

中标人：南京文畅文化发展有限公司 中标价：20.33万元

二、其他：

江苏苏豪创新科技集团有限公司受江苏省文学艺术界联合会的委托，现就本次第十四届

全国美展版画作品展江苏巡展展陈采购项目的评标结果公布如下：

一、招标项目名称及招标编号: 第十四届全国美展版画作品展江苏巡展展陈采购项目

/1802-244210498HLL

二、招标项目简要说明：

采购清单：

项目内容：为进一步推广优秀版画作品，惠及人民群众，拟开展第十四届全国美展版画

作品展江苏巡展

采购预算：人民币20.5万元

服务期限：至项目结束为止

三、招标公告媒体及日期：

江苏省招标投标公共服务平台: 2024年10月28日

四、评标信息：

评标日期：2024年11月18日

评标地点：南京市雨花台区软件大道21号舜天集团C座1楼107会议室

评标委员会成员名单：张峰、钱雁、夏天、尹亮君、刘黔宁

五、中标候选人公示媒体及日期：

江苏省招标投标公共服务平台，公示期限为2024年11月20日至2024年11月25日

六、中标信息

中标人：南京文畅文化发展有限公司

地址： 南京市雨花台区西善桥街道古遗井村古遗井组33号大院内壹号二楼

中标金额：人民币20.33万元

服务期限：至项目结束为止（由于系统设置问题，服务期限以此为准）

七、本次招标联系事项：

招标人：江苏省文学艺术界联合会

联系地址：江苏省南京市建邺区梦都大街50号

联 系 人：陈老师



联系电话：025-83572046

招标代理机构：江苏苏豪创新科技集团有限公司

联系地址：南京市雨花台区软件大道21号舜天集团C座110室

联 系 人：黄琳霖（标务）、朱笑青（标务助理）

联系电话：025-52875968、025-52875975

邮政编码：210012

三、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏省文学艺术界联合会。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省文学艺术界联合会

地  址： 江苏省南京市建邺区梦都大街50号

联  系  人： 陈老师

电  话： 025-83572046

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏苏豪创新科技集团有限公司

地  址： 南京市雨花台区软件大道21号C座

联  系  人： 黄琳霖

电  话： 025-52875968

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-26T09:59:18+0800
	第2页(343.4026,323.062)
	已检查


		2024-11-26T09:59:18+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-26T09:59:18+0800
	第2页(570,300)
	已检查




